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FORMÅL: 

Skal sikre at Sterilsentralen opprettholder hygienekrav til bekledning og adferd. 

Retningslinjen følger prinsippet om grønt tøy og egne sko inne i Sterilsentralen og hvitt tøy og egne sko utenfor 

Sterilsentralen. 

 

OMFANG: 

Retningslinjen gjelder alle som skal oppholde seg inne i Sterilsentralen. 

 

ANVAR: 

Enhetsleder på Sterilsentralen har det overordnede ansvar for at retningslinjen følges. 

Alle ansatte på Sterilsentralen har et selvstendig ansvar for å følge gjeldende retningslinje, samt å tilrettelegge 

for besøkende og andre.  

 

FREMGANGSMÅTE: 

Sterilsentralens ansatte: 

 Skal alltid bruke grønt tøy, egne sko og hette inne i produksjonsrommene,  

Hvitt tøy og egne sko utenfor sterilsentralen.  

Tøy skiftes etter hver vakt og ved synlig forurensning.  

Skal bruke ute- og innesko.  

Ute sko oppbevares inne i garderobeskapet eller annet egnet skap.  

Innesko henges på stativ inne i garderoben 

Skal ved mottak av varer skifte til ute sko. Det skal skiftes til nytt grønn tøy etter ferdig mottak.  

 Smykker og/eller klokke skal ikke brukes. 

 Neglene skal være korte. Det skal ikke brukes neglelakk eller kunstige negler. 

Andre ansatte og besøkende: 

 Renholder skal skifte til grønt tøy, skifte sko og ta på hette.  

 Servicepersonell som skal inn i produksjonsrom, skal skifte til grønt tøy, skifte sko, og ta på hette.  

Verktøy som tas utenfra og inn i sterilsentralen, skal vaskes og sprites. 

 Besøkende som skal inn i produksjonsrom, skal skifte til grønt tøy,  

Besøkende som kun skal inn på enhetsleders kontor, krever ingen tiltak.  

Besøkende som kun skal inn på vaktrom, skal skifte sko og ta på hette. 

 Ved behov for ekstra utlevering av utstyr og varer, gjøres dette ved at den enkelte venter utenfor på 

gangen til varene er levert eller står innenfor døren på hvit matte. 

 Innlevering av instrumenter krever ingen tiltak. 

 

Litteraturliste: 

 Lov om vern mot smittsomme sykdommer. 

 Forskrift om smittevern i helseinstitusjoner- sykehusinfeksjoner. 

Kryssreferanser 
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